РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

«24»  марта 2022г.                                                                                                           № 72

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
Соленоозерного сельсовета от 17.11.2020г. № 14
«Об установлении налога на имущество физических
 лиц на территории  Соленоозерного  сельсовета»

	В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Законом Российской Федерации от 14.03.2020г № 1 ФКЗ «О совершенствовании  регулирования отдельных вопросов организации и функционировании  публичной власти», руководствуясь статьями Устава муниципального образования Соленоозерный сельсовет, Совет депутатов Соленоозерного сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Соленоозерного сельсовета от 17.11.2020 г. № 14 «Об установлении налога на имущество физических  лиц на территории  Соленоозерного  сельсовета» следующие изменения:
1) В наименование решения слово «установлении» заменить на слово «введении»;
2) В пункте 1 слово «установить» исключить;
2.  Настоящее решение Совета депутатов вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования.

Глава
Соленоозерного сельсовета                                                      А.П.Никитин